SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
D3 产品信息
D3 差压液位传感器
74-06
应用范围
应用示例
卫生型设计 / 过程连接
特点

FOODPHARMA
模块化组件订够信息 6
传感器探杆订货代码
L3S 5 004 1 0
L3S	 ( 传感器探杆 )
	 URL
	 5	 (0...6 PSI; 0...0.4 Bar G)
	 6	 (30/0/30 PSI; -1...2 Bar C)
	 7	 (30/0/100 PSI; -1...7 Bar C)
	 8	 (30/0/100 PSI; -1...35 Bar C)
  过程连接 ( 见过程连接表 )
	 	 XXX
	 	 	 毛细填充
	 	 	 1	 ( 矿物油 /FDA 认证 )
	 	 	 5	 (Neobee M20)
	 	 	 	 远程线缆
	 	 	 	 0	 ( 整体 )
	 	 	 	 B	 (10' 线缆 - 3m)
	 	 	 	 E	 (25' 线缆 - 7.6m)
	 	 	 	 F	 (50' 线缆 - 15.2m)
过程连接表
附件
符合 3A的过程连接
004 1-1/2" Tri-Clamp®
005 2" Tri-Clamp®
006 2½" Tri-Clamp®
007 3" Tri-Clamp®
123 AIC CPM 齐平安装
088 Anderson 短齐平安装 (71060-A4, A6, A8)
089 Anderson 长齐平安装 (71060-A3, A5, A7, A9)
141 Rosemount/Foxboro Sanitary Spud - 短
142 Rosemount/Foxboro Sanitary Spud - 长
154 Endress & Hauser 通用适配器 - 短
155 Endress & Hauser 通用适配器 - 长
180 M38x1.5
不符合 3A的过程连接
160 G1" CLEANadapt
059 1-1/2" NPT
182 G1" 固定螺纹
109 38 mm SMS Liner ( 母头 )
110 51 mm SMS Liner ( 母头 )
115 40 mm DIN 11851 ( 乳制品连接 )
124 50 mm DIN 11851 ( 乳制品连接 )
181 DRD
预制线缆组件
屏蔽型 25' 线缆 -7.6m
屏蔽型 50' 线缆 -15.2m
屏蔽型 100' 线缆 -30.5m
塑料盖带垫圈
不锈钢盖带垫圈
M12 快速连接插座
紧固件
1/2"NPTF	适配器